4、停车位657个。

5、小区容积率为1.83。

二、招标内容：住宅小区前期物

业管理服务，质量应达到 《枣庄市普

通住宅小区物业管理服务等级标准》

中的二级服务标准。

三、发标时间：具备物业管理资

质三级（含三级）以上的企业2014年

6 月 18 日至 2014 年 6 月 23 日 （节假

日不休） 电话预报名后，按照要求时

间携带营业执照、已通过年检的资质

证书原件与物业企业所在地的物业主

管部门开具的无不良行为证明购买招

标文件。

四、投标保证金：本项目投标保

证金为人民币贰万陆仟元整 （￥：

26000.00），招标文件为人民币叁佰

元整（￥：300.00）。

联系电话：0632-7605599

联 系 人：孙先生

发标地址：枣庄新城区枣庄国际

大厦610室

枣庄成源房地产开发有限公司

2014年6月18日

前期物业管理招标公告
哈 尔 滨 理 工 大 学 、

潍坊学院、中国石油大
学 枣 庄 函 授 站 是 经 省 、
市 教 育 局 批 准 成 立 的 。
2014 年 继 续 招 生 成 人
专、本科学员，主要专
业 有 ： 法 学 、 经 济 学 、
会 计 学 、 金 融 、汉语言